
Приложение 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

О докладе Думы Ханты-Мансийского  

автономного округа – Югры "О состоянии законодательства  

в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре в 2013 году" 

 

 

Заслушав доклад Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

"О состоянии законодательства в Ханты-Мансийском автономном округе – 

Югре в 2013 году", руководствуясь пунктом 4 статьи 29 Устава (Основного за-

кона) Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Дума Ханты-Мансий-

ского автономного округа – Югры постановляет: 

 

1. Утвердить доклад Думы Ханты-Мансийского автономного округа – 

Югры "О состоянии законодательства в Ханты-Мансийском автономном окру-

ге – Югре в 2013 году" (прилагается). 

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия. 

3. Доклад Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры "О сос-

тоянии законодательства в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре  

в 2013 году" разместить на официальном сайте Думы Ханты-Мансийского авто-

номного округа – Югры, выпустить в виде печатного издания и (или) записать 

на цифровой носитель. 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

Председателя Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры. 

 

 

Председатель Думы 

Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры                     Б.С. Хохряков 

 

 

г. Ханты-Мансийск  

3 апреля 2014 года 

№ 1316 

 

 

http://www.dumahmao.ru/ai_fill/File/PDF/report_2013.pdf

